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Первенство спортивной школы
Москва, 12. - 15.5.2021

Дистанция 2 Мужчины, 100m Вольный стиль Открытые
12.05.2021 - 10:35 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:05.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:45.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:25.00  /
Норматив III разряд 9 +: 1:12.50  /  Норматив II разряд 9 +: 1:05.00  /  Норматив I разряд 9 +: 58.70  /  Норматив КМС 10 +: 55.30  /
Норматив МС 12 +: 51.90

Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

17 - 18 лет предварительные результаты

КОЖАНОВ Максим 04 Косино "Парус" 54.33 643 КМС
ФАТОВ Фёдор 04 ЮМ 54.44 639 КМС
КОСТИКОВ Ярослав 04 ЮМ 54.46 639 КМС
ХОВАНСКИЙ Даниил 04 СШ № 4 54.81 626 КМС
СОРОКИН Савелий 04 СШ Косино "Меридиан" 55.49 604 I
ШКУНОВ Георгий 03 Косино "Косино" 55.83 593 I
БЕГУН Дмитрий 03 ЮМ 55.95 589 I
ТРИФОНОВ Дмитрий 04 СШ Косино "Меридиан" 56.64 568 I
ФРОЛОВСКИЙ Владимир 04 СШ Косино "Меридиан" 57.31 548 I
КОМАРОВ Роман 03 СШ Косино "Меридиан" 57.53 542 I
ЕРМОЛАЕВ Иван 04 ЮМ 57.63 539 I
ПЕЧЕНЕВ Даниил 04 Косино "Косино" 57.68 537 I
ЕСИН Иван 04 СШОР 64 58.19 523 I
МИХАЛИН Даниил 03 Косино "Парус" 59.82 482 II

DSQ КОТЕНКО Денис 04 Косино "Косино" 57.92 I

15 - 16 лет предварительные результаты

СЛУЧ Арсений 05 Косино "Косино" 54.98 621 КМС
МАНЦЕВ Иван 05 Косино "Парус" 55.17 614 КМС
КРИВОШАПОВ Савелий 05 ЮМ 55.84 592 I
ГУСАРОВ Петр 06 СШ Косино "Таганка" 56.02 587 I
ВОЯКИН Кирилл 05 Косино "Косино" 56.42 574 I
ЧЕРНЫШЕВИЧ Матвей 05 Косино "Парус" 57.10 554 I
КУЗЬМИН Александр 05 ЮМ 57.16 552 I
ДЕРНОВОЙ Лука 06 Косино "Косино" 57.73 536 I
КОЛОМЕЙ Иван 05 Косино "Парус" 58.49 515 I
ГРИГОРЬЕВ Максим 05 Косино "Косино" 58.54 514 I
РОЩИН Владислав 06 СШОР 1 58.56 514 I
БАЛАШОВ Владимир 05 Косино "Косино" 58.60 512 I
КОМАРОВ Герман 06 СШ Косино "Меридиан" 58.80 507 II
ГУЛЯЕВ Фёдор 06 СШ Косино "Меридиан" 58.91 504 II
КАЙДАЛОВ Никита 05 ЮМ 59.19 497 II
ОКРЕМА Артем 05 Косино "Парус" 59.20 497 II
НЕСТЕРЕНКО Даниил 06 СШ Косино "Таганка" 59.36 493 II
ПРОКУРАТОВ Валерий 05 ЮМ 59.39 492 II
ОЖОГИН Александр 06 Сшор №47 59.49 490 II
БЕЗУХ Андрей 06 Косино "Парус" 59.60 487 II
ХАЗОВ Никита 06 Косино "Косино" 59.74 484 II
ЕДУНОВ Роман 06 СШ Косино "Меридиан" 59.77 483 II
ДРОБОТОВ Илья 05 Косино "Косино" 59.88 480 II
КУПРЮХИН Савва 06 СШОР 1 59.95 479 II
ЧИППИЧАНИ Даниэле 06 СШОР 77 1:00.15 474 II
АЗАРСКОВ Антон 06 Косино "Парус" 1:00.51 465 II
ШКУНОВ Арсений 06 Косино "Косино" 1:00.83 458 II
ФЕТИСОВ Роман 05 СШ Косино "Меридиан" 1:01.18 450 II
АНДРЕЕВ Иван 05 ЮМ 1:01.26 449 II
МИНГАЖЕТДИНОВ Руслан 06 Косино "Косино" 1:01.31 447 II
МЕДВЕДЕВ Илья 06 СШ Косино "Таганка" 1:01.53 443 II
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Первенство спортивной школы
Москва, 12. - 15.5.2021

Дистанция 2, Мальчики, 100m Вольный стиль, 15 - 16 лет

Место Год рождения Время Очки

ЛУГОВОЙ Никита 06 СШОР 1 1:02.16 429 II
КОЗЛОВ Захар 06 Косино "Косино" 1:02.78 417 II
МАРЕЕВ Глеб 06 Косино "Косино" 1:02.82 416 II
ЖЕЛЯБОВСКИЙ Георгий 06 СШОР 1 1:02.84 415 II
СОРОКИН Назар 05 Косино "Парус" 1:02.87 415 II
ВОЛЧКОВ Антон 06 Косино "Косино" 1:03.16 409 II
БИРЮКОВ Артур 06 СШ Косино "Меридиан" 1:03.37 405 II

DSQ СЕКИН Владислав 06 Косино "Парус" 58.07 I

13 - 14 лет предварительные результаты

ПАХОМОВ Олег 07 СКИФЫ 55.97 588 I
ГОРБОНОС Валерий 07 СШ Косино "Меридиан" 56.32 577 I
РАШИТОВ Владислав 08 Косино "Косино" 59.37 493 II
ИВАНОВ Глеб 08 СШ № 4 59.40 492 II
РОМАНЕНКО Артём 08 СКИФЫ 59.54 489 II
ЯРОПУДА Павел 08 Косино "Косино" 59.70 485 II
ПЕТРОВ Егор 07 ЮМ 59.91 480 II
СИМОНОВ Иван 07 ЮМ 1:00.03 477 II
КОТЕНКО Данила 07 Косино "Косино" 1:00.91 456 II
ГРИГОРЬЕВ Тимофей 07 Косино "Парус" 1:01.93 434 II
КОВАЛЕВ Владимир 07 Косино "Парус" 1:02.09 431 II
СТАНКЕВИЧ Илья 07 ЮМ 1:03.11 410 II
НАУМОВ Максим 07 гбу сш 104 (пл) 1:03.51 402 II

Открытые предварительные результаты

КОЖАНОВ Максим 04 Косино "Парус" 54.33 643 КМС
ФАТОВ Фёдор 04 ЮМ 54.44 639 КМС
КОСТИКОВ Ярослав 04 ЮМ 54.46 639 КМС
ХОВАНСКИЙ Даниил 04 СШ № 4 54.81 626 КМС
СЛУЧ Арсений 05 Косино "Косино" 54.98 621 КМС
МАНЦЕВ Иван 05 Косино "Парус" 55.17 614 КМС
СОРОКИН Савелий 04 СШ Косино "Меридиан" 55.49 604 I
ШКУНОВ Георгий 03 Косино "Косино" 55.83 593 I
КРИВОШАПОВ Савелий 05 ЮМ 55.84 592 I
БЕГУН Дмитрий 03 ЮМ 55.95 589 I
ПАХОМОВ Олег 07 СКИФЫ 55.97 588 I
ГУСАРОВ Петр 06 СШ Косино "Таганка" 56.02 587 I
ГОРБОНОС Валерий 07 СШ Косино "Меридиан" 56.32 577 I
ВОЯКИН Кирилл 05 Косино "Косино" 56.42 574 I
ТРИФОНОВ Дмитрий 04 СШ Косино "Меридиан" 56.64 568 I
ЧЕРНЫШЕВИЧ Матвей 05 Косино "Парус" 57.10 554 I
КУЗЬМИН Александр 05 ЮМ 57.16 552 I
ФРОЛОВСКИЙ Владимир 04 СШ Косино "Меридиан" 57.31 548 I
КОМАРОВ Роман 03 СШ Косино "Меридиан" 57.53 542 I
ЕРМОЛАЕВ Иван 04 ЮМ 57.63 539 I
ПЕЧЕНЕВ Даниил 04 Косино "Косино" 57.68 537 I
ДЕРНОВОЙ Лука 06 Косино "Косино" 57.73 536 I
ЕСИН Иван 04 СШОР 64 58.19 523 I
КОЛОМЕЙ Иван 05 Косино "Парус" 58.49 515 I
ГРИГОРЬЕВ Максим 05 Косино "Косино" 58.54 514 I
РОЩИН Владислав 06 СШОР 1 58.56 514 I
БАЛАШОВ Владимир 05 Косино "Косино" 58.60 512 I
КОМАРОВ Герман 06 СШ Косино "Меридиан" 58.80 507 II
ГУЛЯЕВ Фёдор 06 СШ Косино "Меридиан" 58.91 504 II
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Первенство спортивной школы
Москва, 12. - 15.5.2021

Дистанция 2, Мужчины, 100m Вольный стиль, Открытые

Место Год рождения Время Очки

КАЙДАЛОВ Никита 05 ЮМ 59.19 497 II
ОКРЕМА Артем 05 Косино "Парус" 59.20 497 II
НЕСТЕРЕНКО Даниил 06 СШ Косино "Таганка" 59.36 493 II
РАШИТОВ Владислав 08 Косино "Косино" 59.37 493 II
ПРОКУРАТОВ Валерий 05 ЮМ 59.39 492 II
ИВАНОВ Глеб 08 СШ № 4 59.40 492 II
ОЖОГИН Александр 06 Сшор №47 59.49 490 II
РОМАНЕНКО Артём 08 СКИФЫ 59.54 489 II
БЕЗУХ Андрей 06 Косино "Парус" 59.60 487 II
ЯРОПУДА Павел 08 Косино "Косино" 59.70 485 II
ХАЗОВ Никита 06 Косино "Косино" 59.74 484 II
ЕДУНОВ Роман 06 СШ Косино "Меридиан" 59.77 483 II
МИХАЛИН Даниил 03 Косино "Парус" 59.82 482 II
ДРОБОТОВ Илья 05 Косино "Косино" 59.88 480 II
ПЕТРОВ Егор 07 ЮМ 59.91 480 II
КУПРЮХИН Савва 06 СШОР 1 59.95 479 II
СИМОНОВ Иван 07 ЮМ 1:00.03 477 II
ЧИППИЧАНИ Даниэле 06 СШОР 77 1:00.15 474 II
АЗАРСКОВ Антон 06 Косино "Парус" 1:00.51 465 II
ШКУНОВ Арсений 06 Косино "Косино" 1:00.83 458 II
КОТЕНКО Данила 07 Косино "Косино" 1:00.91 456 II
ФЕТИСОВ Роман 05 СШ Косино "Меридиан" 1:01.18 450 II
АНДРЕЕВ Иван 05 ЮМ 1:01.26 449 II
МИНГАЖЕТДИНОВ Руслан 06 Косино "Косино" 1:01.31 447 II
МЕДВЕДЕВ Илья 06 СШ Косино "Таганка" 1:01.53 443 II
ГРИГОРЬЕВ Тимофей 07 Косино "Парус" 1:01.93 434 II
КОВАЛЕВ Владимир 07 Косино "Парус" 1:02.09 431 II
ЛУГОВОЙ Никита 06 СШОР 1 1:02.16 429 II
КОЗЛОВ Захар 06 Косино "Косино" 1:02.78 417 II
МАРЕЕВ Глеб 06 Косино "Косино" 1:02.82 416 II
ЖЕЛЯБОВСКИЙ Георгий 06 СШОР 1 1:02.84 415 II
СОРОКИН Назар 05 Косино "Парус" 1:02.87 415 II
СТАНКЕВИЧ Илья 07 ЮМ 1:03.11 410 II
ВОЛЧКОВ Антон 06 Косино "Косино" 1:03.16 409 II
БИРЮКОВ Артур 06 СШ Косино "Меридиан" 1:03.37 405 II
НАУМОВ Максим 07 гбу сш 104 (пл) 1:03.51 402 II

DSQ КОТЕНКО Денис 04 Косино "Косино" 57.92 I
DSQ СЕКИН Владислав 06 Косино "Парус" 58.07 I


